
ZARZĄDZENIE NR 21/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu pobierania opłat z kasy automatycznej zlokalizowanej na parkingu przy 
budynku  Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm[1].) w związku z Uchwałą NR XI/83/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z parkingu zlokalizowanego przy budynku Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. z 2024 r. poz. 13129), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pobierania opłat z kasy automatycznej zlokalizowanej na parkingu przy budynku 
Urzędu Miejskiego w Mszczonowie stanowiącym załącznik nr 1 do Zarzązenia Nr 5/25 Burmistrza 
Mszczonowa z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pobierania opłat z kasy 
automatycznej zlokalizowanej na parkingu przy budynku Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Opróżnienie kasy automatycznej ze zgromadzonych pieniędzy, następować będzie na koniec 
okresu rozliczeniowego (tj. koniec roku kalendarzowego) lub każdorazowo w przypadku przepełnienia  
automatu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 

Id: DDE5ACCE-5B09-48CE-9208-6E0F1D23A834. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/26 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


